

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS

Otsuse number: 08-2023/2024

Otsuse tegemise kuupäev: 08.12.2023

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv

Ekspertdina kaasatud: Leonid Filimonov

Vastavalt mängu peakohtuniku raportile, videosalvestusele ning kogutud selgitustele leidis 30.11.2023 Eesti Noorte Jäähoki Meistrivõistluste kohtumisel (Viru Sputnik ja Narva PSK) aset intsident, kus Viru Sputniku mängija Andrei Lüter sooritas keelatud jõuvõtte Narva PSK mängija Mihhail Pesotšinski suhtes. Andrei Lüteri jõuvõtte oli ohtlik – eriti arvestades, et see toimus poordi lähedal. Pärast jõuvõtte sooritamist mõlemad mängijad kukkusid ja alustasid kaklust. Mõlemad mängijad said vastavalt IIHF reglemendi punktidele 46 distsiplinaarkaristuse kuni mängu lõpuni - st karistuse kakluse eest.

Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud mängukohtuniku raportiga, videosalvestusega ning kogutud selgitustega.

Andrei Lüteri jõuvõtte oli eriliselt ohtlik – distsiplinaarkomisjon peab sekkuma. Analoogsete jõuvõtete tagajärjel on tekkinud nii Eesti kui välismaa liigades läbi aastate palju vigastusi. Samuti on siin tarvis tegeleda kasvatustööga nii mängija treeneritel kui ka vanematel, et noormängijal kujuneks õige arusaam lubatud ja lubamatutest võtetest jääl.

Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud:

Määrata isikule Andrei Lüter karistusena 1-mänguline mängukeeld.

Lisaks kohustada Viru Sputniku klubi:

- 1. pidada Andrei Lüteriga arenguvestlus, et selgitada talle, kuidas taoline käitumine ei ole lubatav ning ei ole kooskõlas jäähokispordi väärtustega - vastavasisuline kinnitus arenguvestluse ja selle tulemuste kohta saata Jäähokiliidule mitte hiljem kui 22.12.2023;**

- 2. suhtlema lapse vanematega vahetult ning neile olukorda selgitama - vastavasisuline kinnitus vanemate teavitamisest saata Jäähokiliidule mitte hiljem kui 22.12.2023;**
- 3. tagama, et mängija vabandab Mihhail Pesotšinski ees (kirjalikult või suuliselt) enne esimest mängukeelujärgset mängu (st enne jääle naasmist) - vastavasisuline kinnitus vabandamise kohta saata mitte hiljem kui vahetult enne esimest mängukeelujärgset mängu.**

Mängukeelu ajal ei ole mängijal Andrei Lüter lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav.

Otsus võeti vastu kõigi komisjoni liikmete poolt hääletega.

Otsus jõustub allakirjutamisega.

(Allkirjastatud digitaalselt)

Rauno Kinkar